DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA GDPG N° 784/2017

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 13, inciso XII da Lei Complementar Estadual no 059, de 30 de

novembro de 2005.

CONSIDERANDO a realização da 12 Semana Nacional da Conciliação,

no período de 27 de novembro a 01 de dezembro de 2017,

RESOLVE:

DESIGNAR o Defensor Público Dr. MARCOS ANTONIO SIQUEIRA

DA SILVA, titular da 2' Defensoria Publica de Parnaíba, para atuar nas atividades da

12a Semana Nacional da Conciliação, na comarca de Parnaíba, nos dias 28 e 29 de

novembro de 2017.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL, em Teresina-PI, 27 de

novenibro de 2017.

Francisca MINI, h Evangelista Nunes
Defensora Públi i-Gasal do Estado do Piauí

Rua Nogueira Tapety, 138, Bairro dos Noivos! 64.046-020 - Teresina - Piauí
defensoriapublica@defensoria.pi.gov.brIwww.defensoria.pi.gov.br  I (86)3232-0350

	00000001